公告第２号

 公募型プロポーザルについて、参加申込書提出期限内に参加資格を有する者がなか

ったため、下記のとおり公告する。

令和７年３月25日

春日那珂川水道企業団

企業長 井 上 澄 和

記

春日那珂川水道企業団水道事業公営企業会計システム導入及び運用保守業務

公募型プロポーザルの参加申込期間延長に伴う実施要領の変更点

参加申込期間の延長に伴い、実施要領の変更点を以下のとおり朱書きで示す

ものとする。

８．スケジュール（下段：延長後スケジュール）

日程 内容

令和７年３月７日（金） 実施要領等の配布

当初：令和７年３月19日（水）まで

延長：令和７年４月１日（火）まで
質問の提出期限 ※17時まで

当初：令和７年３月21日（金）まで

延長：令和７年４月２日（水）まで

プロポーザル参加申込書提出期限 ※17

時まで

当初：令和７年３月25日（火）

延長：令和７年４月４日（金）
プロポーザル参加資格結果通知

当初：令和７年３月28日（金）

延長：令和７年４月８日（火）
質問に対する回答期限

当初：令和７年４月10日（木）まで

延長：令和７年４月11日（金）まで
企画提案書等の提出期限 ※17時まで

令和７年４月17日（木）予定 プレゼンテーション

令和７年４月30日（水）予定 審査結果通知

令和７年５月上旬予定 契約締結

  ※このスケジュールは予定であるため、変更する場合がある。

９．応募方法

本要領に基づきプロポーザルに参加しようとする者は、次に掲げる書類を提出す

ること。

（１）～（２）

 略

（３）提出期限

   令和７年４月２日（水）17時まで（郵送の場合は必着）

 （４）参加資格の審査・審査結果の通知

令和７年４月４日（金）までに、参加申込書に記載された連絡先に電子メール

で通知する。

11．質問の提出及び回答

（１）提出期限

令和７年４月１日（火）17時まで

(２）～（３）

   略

（４）質問の回答

質問に対する回答は、競争上の地位その他利害に影響するおそれがあるものを

除き、参加申込書を提出した者全員に対して、令和７年４月８日（火）までに、

参加申込書に記載の連絡先に電子メールで回答する。なお、回答は全者共通であ

り、本実施要領と仕様書における追加又は修正事項とする。

12．企画提案書等の提出期限及び提出方法

参加申込書を提出し、企業団から参加資格を有する旨の確認通知があった者は、

提出期限までに提案書等を事務局へ持参又は郵送により提出すること。なお、提案

は一者一案とする。

（１）～（２）

 略

（３）提出期限

令和７年４月11日（金）17時まで（郵送の場合は必着）